
Přihláška do soutěží 
OFS Česká Lípa 
2021/2022

Návod k přihlášce



Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Pomocný návod vám pomůže při vyplňování přihlášky

• V emailu je odkaz (na který kliknete a otevře se vám stránka s přihláškou) 

• nebo zde (zmáčkni klávesu ctrl a klikni na odkaz)

• https://forms.gle/HiTS8Q9NrXTXPT6g6

• Označené otázky červenou hvězdičkou nutno vyplnit 

• (*Povinné pole)

• Vyplňování není časově omezené

• Když přihlášku začnete vyplňovat musíte dokončit odesláním, jinak se vám 
formulář vymaže a musíte začít od začátku

https://forms.gle/HiTS8Q9NrXTXPT6g6


Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Email – povinné pole vyplnění

• ID klubu FAČR – ze seznamu 
vyberte svůj klub

• Další



Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Vyber družstvo mužů

• Jakou soutěž přihlašujete

• Vyplň jen pokud přihlašujete do 
soutěží OFS dvě družstva mužů



Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Přihlášení do poháru – zima

• Přihlášení sdruženého mužstva

• V případě ANO v předchozí 
odpovědi vyplň název mužstva 

• Možno doplnit k info. k losování



Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Žádost o možné změny hracích 
dnů a časů oproti úředním 
časům

• Pokud má klub mužstvo mužů ve 
vyšších soutěžích ANO/NE

• Další



Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Přihláška družstev dorostu nebo 
žáků možno označit více kolonek

• Přihláška do přípravek možno 
označit i více kolonek

• Možnost přihlášení sdruženého 
mužstva



Přihlášku odeslat do 24.6.2021
• Vyber jakou soutěž budou hrát 

sdružené družstvo mládeže –
možno označit více možností

• Vyplň soutěž a název              
(vzor: E1A Brniště/V.Valtinov)

• Možné požadavky před 
losováním

• Hrací dny, časy



Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Hlavní hrací plocha pro utkání 
mládeže

• Další



Přihlášku odeslat do 24.6.2021

• Adresa pro zasílání 
korespondence

• Statutární zástupce

• Organizační pracovník 
(administrátor)

• Hlavní hrací plocha klubu



Přihlášku odeslat do 24.6.2021
• Adresa hlavního hřiště klubu

• Jen v případě jiné adresy UMT 
vyplňte

• Možnost sdělení ŘO 

• Potvrdit prohlášení klubu



Přihlášku odeslat do 24.6.2021
• Uvést kdo vyplnil přihlášku za 

klub

• Potvrdit datum vyplnění

• Povinné vyplnění

• Možno zaškrtnout - potáhnout 
(odešle kopii přihlášky na váš email uvedený na začátku přihlášky)

• Odeslat celou přihlášku


